
Auto – moto

* Prodám sadu letních pneu
PIRELLI P 3000, 165/70 R13, 4 ks,
stav 80%, obuto na AL discích,
rozteč 4x80 mm. Cena 3 700 Kč.
Tel.: 734 318 937.
* Prodám moped, BABETU 210,
cena dohodou. Tel.: 608 057 007.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. Tel.: 773 585 290.
* Koupím ornou půdu na Vyškov-
sku i pronajatou. Platím hotově.
Tel.: 723 405 090.
* Prodám RD ve Chválkovicích
n/H. dvoupodlažní se zahradou
i dvorkem. Ne RK. Tel.:
728 211 311.
* Koupím RD ke kompletní
rekonstrukci, pozemek nebo
zahradu vhodnou ke stavbě RD,
nebo novostavbu ve Slavkově
u Brna. Tel.: 605 151 548.
* Hledám RD ve Vyškově nebo
v okolí do 10 km. Tel.: 607 496 332.
* Prodáme byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlovém domě s balkonem na
ul. Dukelská ve Vyškově. Bez RK.
Cena dohodou. Tel.: 777 527 625.
* Koupím RD se zahradou na
Vyškovsku, cena do 2 000 000 Kč.
Tel.: 604 560 454.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. V těsné blízkosti
nemocnice, ordinace, 3 školky 
a 2 školy. Cena 920 000 Kč. Bez
RK. Tel.: 606 169 106.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově. Tel.:
728 832 677.
* Prodám  pozemek 1 510 m2

v Lulči na Kopaninách. Tel.:
739 447 254. 
* Prodám zahrádku ve Vyškově-
Dědicích v kolonii u Pazderny.
Výměra 434 m2, cena 65 000 Kč.
Tel.: 723 372 052.
* Koupím chatu nebo chalupu
v pěkném prostředí (okolí lesy)
kdekoliv na Vyškovsku. Tel.:
604 767 470.
* Prodám rodinný dvojdům, 4+kk
a 3+1, v centru Vyškova v klidné
části. Možno využít jako dvouge-
nerační bydlení nebo jako bydlení
b+ komerční využití. Tel.:
777 286 599, jen vážní zájemci, ne
RK!
* Prodám stavební pozemek ve
Vyškově (330 m2). Tel.: 776 647 907.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově na
sídl. Osvobození, byt je v pův. sta-
vu, RK nevolat. Tel.: 724 168 931.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul. Na
Vyhlídce. Tel.: 775 534 625.
* S manželem koupíme větší byt
ve Vyškově. Možno i před rekon-
strukcí. Tel.: 721 350 253.
* Jsme mladý pár a chceme kou-
pit RD, nejlépe ve Vyškově nebo
v okolí. Platba v hotovosti. Cena
podle stavu. Tel.: 728 719 008.
* Chceme stavět a hledáme po -
zemek do 30 km od Vyškova.
 Nejlépe rovinu. Platím hotově.
Tel.: 728 719 015.
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1. p., se
zvýšeným přízemím na Sídl.

Byty – nemovitosti
PRODÁM ZAVEDENÝ OBCHŮDEK,

samostatně stojící zateplenou
dřevostavbu, na Sídl. Osvobození u hotelu

Dukla – za OD Moravan. Volný ihned. 
Cena 60 000 Kč. Volejte 704 052 852

PODLAHÁŘSKÉ
PRÁCE

Telefon: 605 310 622, 
p. Beránek

www.podlahy-nemojany.ic.cz

Osvobození ve Vyškově. Možný
převod do OV na konci roku 2016.
Nevolat RK! Tel.: 777 361 253.
* Prodám RD 2+1 se zahradou
v klidné ulici v Bučovicích. Vytá-
pění plyn nebo možno na tuhá
paliva. Vodovod z vl. studny,
komb. bojler v koupelně. El.
230/400 V. Bez RK. Tel.:
603 364 596.
* Prodám byt 3+1 v OV ve Vyš-
kově, Palánku. Bez RK! Tel.:
725 247 613.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově, druhá řada od silnice na
Brno, el. přípojka zavedena, nová
střecha v r. 2011. Tel.: 607 594 674
nebo 723 722 564.
* Prodáme vesnický RD na Bučo-
vicku, včetně nábytku, ihned
k nastěhování. 2 pokoje, kuchyň,
hospodářský přístavek, sklep,
studna a zahrádka. Cena
850 000 Kč. Tel.: 604 260 127.
* Prodám pozemky – zahradu,
vhodné k výstavbě chaty
v Ruprech tově. Orientace JZ,
v sousedství lesa, krásná lokalita.
Celková rozloha cca 4 000 m2. Tel.:
774 827 555.
* Prodám DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově po celkové
rekonstrukci. Zděné jádro, nová
el. v celém bytě, atd. Cena
1 200 000 Kč. Tel.: 777 329 268.

* Dlouhodobě pronajmu garáž
v Rousínově, V sídlišti se zavede-
nou elektřinou. Tel.: 605 531 737,
737 174 142.
* Dlouhodobě pronajmu zařízený
slunný byt 3+1 s lodžií v Rousí-
nově V sídlišti u MŠ, vl. topení,
Wi-Fi, cena 7 000 Kč + energie.
Tel.: 605 531 737, 737 174 142.
* Pronajmu garáž v lokalitě
Sochorova ve Vyškově. Elektřina,
bezpečnostní zařízení. Tel.:
776 694 452.
* Hledám pronájem garáže
v Bučovicích, nejlépe U škol nebo
Příhon. Tel.: 603 780 708.
* Pronajmu zděný byt 2+kk ve
Slavkově u Brna, na ulici Litav-
ská. Tel.: 777 204 323.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, 6. p., po celkové
rekonstrukci, část. zařízený vč.
pračky a vestavné skříně. Cena
8 300 Kč/měs. vč. inkasa. Kauce
ve výši 2 měsíčních nájmů. Volný
od 1. 7. Tel.: 737 449 607 po 18.
hod.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Dukel-
ská ve Vyškově. Částečně vybaven.
Cena 6 500 Kč/měs. Tel.:
776 583 263.
* Pronajmu byt 2+1, 30 m2, příze-
mí, v Ivanovicích na Hané, nájem
vč. inkasa 6 300 Kč. Volný ihned,
pouze pro pracující  nebo
důchodce. Tel.: 605 531 441,
728 250 297.
* Pronajmu byt 1+1, 39 m2, 1. p.,
7 km od Vyškova s balkonem
a terasou. Nájem vč. inkasa
6 200 Kč. Volné ihned, pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Puškinova.
Nájemné 6 500 Kč + inkaso
2 800 Kč (voda, stočné, topení,
spol. elektřina, elektřina, plyn).
Nájemní smlouva minimálně na
1 rok. Kauce nutná. Volný od 30.6.
Tel.: 602 732 561, 602 840 960.
* Mladá rodina hledá pronájem
bytu 2+1 ve Vyškově. Bez RK. Tel.:
731 062 006, 732 979 773.
* Pronajmu dlouhodobě garáž –
PREFA GRYGOV, výklopná vra-
ta, Rousínov, V Sídlišti u potoka.
Volná od 1. 7. Tel.: 606 433 740.
* Pronajmu byt 3+1, Vyškov, 76 m2,
volný ihned. Nájem 7 000 Kč +
3 000 Kč inkaso. Kauce ve výši
jednoho nájmu. Tel.: 774 498 430.
* Pronajmu byt 1+1 v Rousínově
V Sídlišti, cena 6 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 602 854 482.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v řadě garáží na sídl. Na Hranič-
kách u sila. Tel.: 603 569 855.
* Hledáme zahrádku k pronájmu
ve Vyškově.Tel: 737 472 897.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
tel. 775 904 373.
* Pronajmu byt v Bučovicích Na
Padělkách 3+1 po rekonstrukci,
zařízený, nájem 10 500 Kč. Tel.:
603 384 548.
* Pronajmu panelový byt 2+1
v Rousínově na sídlišti, 1. NP,
výtah, kauce nutná. Tel.:
724 127 153.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
s balkonem na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Dům po celkové
rekonstrukci, cena 9 000 Kč vč.
inkasa a internetu. Tel.:
774 805 167.
* Pronajmu cihlový byt v OV 2+1
ve Vyškově. V okolí škola, školka,
obchody, lékaři. Byt je částečně

Pronájmy
LEVNÉ BYDLENÍ na chalupě, VY 2,
zařízeno, dlouhodobě, vhodné pro seniory
(interiér léto +20 st. C). Tel.: 604 673 818

zařízený. K bytu patří zastřešené
parkovací stání, oplocená
zahrádka, sklep. Cena vč. UPC
(internet + TV) 870 Kč  + inkaso
2 200 Kč. Tel.: 777 848 127.
* Hledáme k pronájmu byt 3+1
s lodžií v centru Vyškova. Ne RK.
Děkujeme za nabídky. Tel.:
739 341 577.
* Nabízím do pronájmu byt 3+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Byt je po celkové rekonstrukci,
nové rozvody, zděné jádro atd.
Cena dohodou. Tel.: 777 329 268.

* Prodám domácí vejce z volného
chovu, cena 3 Kč/ks a květový
med přímo od včelaře, cena 110
Kč/kg. Vyškov, po dohodě dovezu.
Tel.: 774 998 910.
* Prodám permanentky v hodno-
tě 1 000 Kč na bowling, stolní
tenis, badminton nebo squash do
Squash centra ve Vyškově za
600 Kč. Tel.: 607 095 080.
* Prodám novou zelenou teraco
dlažbu 30x30, 30 m2, cena
140 Kč/m2, štípaný kámen 2 t
a placáky. Ceny dohodou. Tel.:
728 172 916 po 17. hod.
* Prodám zánovní letiště za odvoz
z Brna-Slatiny. Tel.: 777 134 799
nebo grusovamarie@seznam.cz.
* Prodám počítačAMD ATHLON
2,9 GHz, RAM, 2GB, DVD, SATA
120 GB, Windows 7, grafika PCI-
16, 512 MB, cena 1 500 Kč, při
rychlém jednání sleva. Tel.:
606 609 232.
* Prodám mrazničku Brandt
85 l/4 šuplíky, roz.: 85x55x57,
koupeno 10/08, v provozu 3 roky.
Cena dohodou. Tel.: 776 373 947.
* Prodám zachovalý nábytek.
Cena dohodou nebo za odvoz. Vyš-
kov, tel.: 607 261 132.
* Prodám levně manželskou
postel, skříně, harmonium, obra-
zy. Tel.: 734 830 041.
* Prodám rozkládací postel
s úlož ným prostorem, š. 130 x d.
190 cm. Cena dohodou. Tel.:
604 929 960.
* Prodám cestovní postýlku
is matrací, málo používanou. Cena
dohodou. Tel.: 776 104 497.
* Prodám kotel bez kotliny, hor-
ské chlapecké kolo, víčka na ple-
chovky, průtokové ohřívače na
220 V. Tel.: 737 644 436.
* Prodám starší nábytek: sekre-
tář, skříň, dětskou postýlku, el.
sporák, pionýr, prkno na vodu, vše
levně. Tel.: 608 847 543.
* Prodám starší, ale velmi zacho-
valé jízdní kolo Favorit. Cena
800 Kč. Tel.: 736 619 403. 
* Prodám SIPOREX tvárnice,
roz.: v.xš.xd. = 24x29x40 cm, 100
ks, cena 30 Kč/ks, sleva možná.
Tel.: 773 492 109.
* Prodám zachovalý plynový spo-
rák, cena 500 Kč a logopedické
zrcadlo za 200 Kč. Tel.:
737 578 979.
* Prodám TV černý stolek pro-
sklený a koňský postroj. Ceny
dohodou. Tel.: 604 863 437.
* Prodám sed. soupravu koženou,
barva terakota, 3+2+1, starožitný
klavír (piano) a vestavnou nepo -
užitou myčku CANDY, PC
13 000 Kč, nyní 5 000 Kč. Tel.:
773 618 094.
* Prodám 10 ks vnitřních dveří,
cena 100 Kč/ks a pevné plastové
rošty 1x1 m, cena 300 Kč/ks. Tel.:
723 372 052.
* Prodám krásné pokojové dveře,
masiv borovice, úplně nové, ještě
nerozbalené, š. 80, P a L vč. pantů
a zámků. PC 1 250 Kč, nyní
950 Kč. Tel.: 603 539 397.
* Prodám svářečku KS – 250 +
kabely. Cena 5 000 Kč. Tel.:
607 158 599.
* Prodám oválný bazén 3,5x6 m,
Mountfield, cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám pánské IN-LINE brusle
ROLLRBLADE SIRIO 82, vel.
45,5, vel. koleček 82 mm, tvrdost
82A, ložiska SG5, v záruce
s dokladem, téměř jako nové.
Cena 1 500 Kč, PC 2 400 Kč. Tel.:
721 516 182.
* Prodám plastovou celooplecho-
vanou nádobu na 1000 l vody.
Cena 1 400 Kč. Tel.: 773 032 464.

* Koupím nábytek starožit. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím třešně. Tel.: 604 673 818.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,

Prodej
Prodám chladící 

vitrínu na uzeniny délka 120 cm 
a chladící vitrínu výška 185 cm, 

šířka 60 cm. Cena dohodou. 
Informace na tel.: 778 144 502

Koupě

mince telefonní karty. Tel.:
607 702 994.
* Koupím na teplovodní kotel na
tuhá paliva zn.DAKON vrchní díl
s dvířky, nebo celý kotel. Tel.:
737 644 436.
* Koupím starý funkční mikro-
skop bez připojení na PC pro ško-
láky. Tel.: 721 374 357.
* Poptávám půdní dlaždice, tzv.
půdovky, 20–40 m2. Tel.:
737 477 319.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774.

* Rozvedený muž, 51 let, hledá
 štíhlou ženu k občasným schůz-
kám. Najdu Tě? Tel.: 702 860 399.
* Žena, 56 let, hledá nezadaného
a čestného muže do 68 let pro váž-
ný vztah. Nevadí mi menší zdra-
votní problémy či invalidní
důchodce. Jen vážně a upřímně.
Tel.: 774 867 836.
* Rozved. žena, 46/162/108, hledá
rošťáka pro vážný vztah. Tel.:
604 639 173.
* Žena, 53/160, hledá k vážnému
seznámení muže z Vyškova a oko-
lí. Tel.: 734 333 716, pošli SMS!

Různé

Seznámení

PŮJČKY
Volejte: 603 272 459

Rychlé vyřízení!!!
Zpr. 1 věřitele

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

FASÁDY – ZATEPLOVÁNÍ
SÁDROKARTONY
Tel.: 603 554 069

PŮJČKY – ÚVĚRY
Tel.: 722 968 767

Zprost. více věřitelů

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

Nově otevřená cestovní agentura

NEFERTITI
ve Slavkově u Brna!

* Last minute nabídky!
* Nepřeberné množství zájezdů
* Vybereme vám zájezd na míru podle

vašich požadavků!

Těšíme se na vás na adrese
Palackého náměstí 68 ve Slavkově u Brna!

Pavlína Walterová, tel.: 775 139 884
e-mail: canefertiti@email.cz

* Last minute nabídky!
* Nepřeberné množství zájezdů
* Vybereme vám zájezd na míru podle

vašich požadavků!

Komisní prodej kol, prodej
nových přileb a in line bruslí.
SPORT-SERVIS u aut. nádr., Vyškov

Tel.: 605 263 567

Nabízím provedení 
ZEDNICKÝCH PRACÍ. 

Tel.: 731 582 105
Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

BEZ ZAJIŠTĚNÍ
PŮJČÍME až 500 000 Kč

733 685 391

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

* Vyučená kadeřnice hledá místo
v kadeřnictví, nejlépe ve Vyškově.
Tel.: 775 623 411.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.
Kancelář Vyškov: 777 864 844

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČKY PRO PODNIKATELE !!!
Do 30 min. víte, kolik dostanete!

VOLEJTE 774 869 968 !!!

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

Zaměstnání

PIZZA CROCCANTE hledá brigádníky
na rozvoz pizzy. Požadujeme řidičský

průkaz skupiny B (aktivní řidič/ka),
příjemné vystupování a ochota pracovat

o víkendech, tel.: 776 657 400

Prodejna pečiva KARLOVA PEKÁRNA
Vyškov, Dobrovského 3

přijme IHNED
brigádnici – DŮCHODKYNI.

Info v prodejně

Přijmeme STROJNÍKA na kolový
bagr CAT. Tel.: 603 386 404

Rašnerova pekárna s. r. o. Vyškov
hledá vhodného kandidáta/ku

na pozici TECHNOLOG VÝROBY.
Nástup možný ihned. Prosím, pište na

e-mail: lukasrasner@seznam.cz

Přijmeme řidiče skupiny B s praxí minimálně 2 roky
v mezinárodní dopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P. Požadujeme časovou
nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz

* Prodám čistokrevná štěnata
jorkšíra 3 měsíce stará. Ještě dva
kluci a jedna holka.
Odčervená,očkovaná. Cena doho-
dou. Vážany nad Lit. Tel.:
608 700 649.
* Prodám doma vykrmené prase,
cena 40 Kč/kg, sleva možná. Tel.:
737 729 581.
* Daruji hodným lidem 1,5letou
vykastrovanou kočičku. Je odčer-
vená s bílými tlapkami, čistotná,
zvyklá v bytě i venku. Tel.:
731 738 846.
* Prodám králíky na dokrmení,
levně. Tel.: 775 523 991. 
* Prodám štěňata NO, otec s PP,
matka bez PP. Zájemci volejte na
tel.: 606 735 785.
* O víkendu jsem našla v Medlo-
vicích bílohnědou fenku křížence,
stáří do 1 roku, velice hodnou
a přítulnou. Případný majitel
může zavolat na tel.: 603 821 844.

Zvířectvo

Sbírka pro kočky
Ve dnech od 26. května do 
23. června 2014 pořádáme
sbírku pro kočky bez domova.
Tiskové a informační centrum
na náměstí ve Vyškově (vedle
radnice) je místem, kam
můžete přinést pro kočičky:
přepravky, krmivo (granule,
kapsičky, konzervy), škrabad-
la, misky, antiparazitika,
apod. 
Všem předem moc děkujeme.

Přijmeme řidiče skupiny C, pro vnitrostátní
přepravu. Praxe minimálně 2 roky. Profesní
průkaz. Časová nezávislost. Tel.: 604 191 911

Přijmeme pracovnici do
cukrářské výroby v Bučovicích

Tel.: 776 266 684

Dopravní společnost přijme
ŘIDIČE MKD. Praxe min. 2 roky,

dig. karta + profesní
způsobilost. Tel.: 776 841 209

Přijmu KADEŘNICI do nového
pánského a dětského kadeřnictví
v centru Vyškova. Pouze na ŽL.

Nástup od srpna.
Nabídky a info zasílejte na:

kadernictviuradnice@seznam.cz

Hledáme KOLEGU
kadeřníka/ci do našeho

vlasového týmu AB.
Zájemci, kontaktujte nás přes

AB vlasy.cz

Flagro.cz s. r. o. – kominictví a kamnářství
hledá pracovníka pro výstavbu komínů.

Jedná se o namáhavou a zodpovědnou práci
ve výškách. Požadujeme zodpovědnost,

spolehlivost, časovou flexibilitu, 
dobrý zdravotní stav, ŘP sk. B. 

zkušenost v oboru není podmínkou. 
V případě zájmu volejte na tel.: 773 986 536

Hledám instalatéra-topenáře – nejlépe se
živnostenským listem. Tel.: 602 542 438

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz


